
                 

                                                                                                                              

 

GLOSSY 
Oplachový, leštící a sušící přípravek pro myčky nádobí 

 (technický list) 

 
Použití 
 

GLOSSY se může používat do všech typů myček nádobí, které mají automatický 
dávkovací systém zabudovaný v myčce  nebo dávkování přes dávkovací čerpadlo. 
Krátká doba schnutí bez tvorby skvrn. Předchází a zabraňuje  vzniku skvrn na 
skleničkách, hrnkách, talířích, příborech, nádobí. apod.. Chraňte před mrazem. 
Vhodný pro všechny typy tvrdosti vody a také vhodný pro oplachou teplotu nad 
82°C. 
Při předávkování se na sklenicích objeví vlkové pruhy. Při poddávkování se na 
sklenicích objeví bílé stopy od vodního kamene. 

  

Ředění 2 – 10 ml přípravku na 10 l vody v závislosti na tvrdosti vody. 

  

Účinná  složka 
 
 

Alkoholy, C9 – C11, rozvětvené a lineární, ethery s ethyloxiranem-oxiranem, 
monomethyl ether kopolymer (polyglykol ether) 5-15% 
Alkohol ethoxylovaný 1-5% 

  

Hodnota  pH 4,90 

  

Skladování Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. Ve skladovacích a manipulačních prostorách 
musí být k dispozici prostředky pro první pomoc, zejména při zasažení očí. Produkt 
nesmí zmrznout. 

  

Trvanlivost 24 měsíců v originálním obalu 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

  
  
Viz. Bezpečnostní list 

  

Zkušební zprávy  

  

Standardní balení 6 x 5 L 

  

Distributor SYPERA s.r.o., provozovna: Belgická 300,466 05 Jablonec nad Nisou, tel.483 312 535,  
e.mail: info@sypera.cz, www.sypera.cz  

 

mailto:info@sypera.cz

